MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

DIRETORIA - CARAÚBAS

PORTARIA Nº 25/2025 - DIR - CAR (11.01.29.13)

 23091.002586/2025-96Nº do Protocolo:
Caraúbas-RN, 18 de fevereiro de 2025.

A VICE-DIRETORA DO CAMPUS CARAÚBAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO SEMI-ÁRIDO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/Gab nº
674, de 20 de maio de 2024, publicada no DOU, de 22 de maio de 2024, página 32, seção 2,
edição 98, e tendo em vista o que estabelece o art. 54 e 55 do Estatuto da universidade; os art.
155, III e 182 do Regimento da Ufersa, resolve:

Art. 1º Designar Comissão de Fiscalização de Contratos Administrativos do
Campus Caraúbas, composta pelos seguintes servidores:

I - Cinthya Rafaela Araújo Alves da Cunha, matrícula SIAPE nº 1366169
(Presidente);

II - Adson Matheus Santos Brito, matrícula SIAPE Nº 3335151;

III - Bianca França Gomes, matrícula SIAPE nº 1088296;

IV - Brena Kesia Costa Pereira, matrícula SIAPE nº 3334172

V - Cibele Beatriz da Silva Oliveira, matrícula SIAPE nº 3296365;

VI - Hélio Silva Duarte Filho, matrícula SIAPE nº 2756668;

VII - Késia Valeria da Silva Galdino, matrícula SIAPE nº 3340041;

VIII- Matheus Ananias de Morais, matrícula SIAPE nº 3296302;

IX - Natália da Silva Marques de Sousa, matrícula SIAPE nº 3445995;

X - Rosane Fernandes de Sousa Gurgel, matrícula SIAPE nº 1959877;

XI - Sarah Lisandra Araujo de Almeida, matrícula SIAPE nº 1997027;

XII - Suziária Adjane da Silva, matrícula SIAPE nº 1960374;

XIII - Suzy Emanuella de Araujo, matrícula SIAPE nº 3213264

XIV - Vicente Ferreira da Silva Neto, matrícula SIAPE nº 3335144.

Art. 2º A comissão exercerá as atribuições necessárias à operacionalização do
acompanhamento e fiscalização da execução dos contratos administrativos, no âmbito do
Campus Caraúbas, em conformidade com as portarias de designação complementares.

Art. 3º Os trabalhos serão desenvolvidos até o dia 31 de maio de 2028.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 18/02/2025 15:12)
LEONETE CRISTINA DE ARAUJO FERREIRA MEDEIROS SILVA

DIRETOR DE CENTRO

CARAUBAS (11.01.29)

Matrícula: ###650#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufersa.edu.br/public/documentos/index.jsp 25 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 18/02/2025 968da8ab83

https://sipac.ufersa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf